
 

1 

 

Date / Дата: 04.07.2023  
Ref #/ №:  RFQ-13-UA-2023  
  

REQUEST for QUOTATION (RFQ) ЗАПИТ ПРОПОЗИЦІЙ (ЗП) 
DELIVERY OF SOFTWARE LICENSES ПОСТАЧАННЯ ЛІЦЕНЗІЙ ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

  
CRDF Global background: Про CRDF Global: 
CRDF Global is an independent non-profit organization 
founded in 1995 with offices in Arlington VA – USA, Kyiv 
– Ukraine, and Amman – Jordan. CRDF Global diverse 
staff and networks of local community and governmental 
stakeholders deliver tailored programs that meet specific 
regional needs in over of 100 countries across the globe. 

CRDF Global – незалежна неприбуткова організація, 
заснована в 1995 році, що має офіси в Арлінгтоні, штат 
Вірджинія, США, Києві – Україна та Аммані – Йорданія. 
Співробітник  CRDF Global у взаємодії із представниками 
місцевих громад та урядів реалізують спеціальні 
програми у відповідь на конкретні регіональні потреби у 
більш ніж 100 країнах по всьому світу. 

  
CRDF Global invites suppliers to participate in this 
competitive solicitation for the supply and delivery of the 
software licenses to the final recipients identified by the 
requestor.  

CRDF Global запрошує постачальників  взяти участь у 
цьому тендері на постачання ліцензій програмного 
забезпечення кінцевим одержувачам, визначеним 
замовником.  

  
CRDF Global reserves the right to reject any and all offers, 
to add, delete, or modify any element of the solicitation 
at any time without prior notification and without any 
liability or obligation of any kind. This RFQ does not 
obligate CRDF Global to enter into a contract nor does it 
obligate CRDF Global to pay any costs incurred in the 
preparation of submission of any response. 

CRDF Global залишає за собою право відхиляти будь-які 
пропозиції, додавати, видаляти або змінювати будь-який 
елемент тендеру в будь-який час без попереднього 
повідомлення та без будь-якої відповідальності чи 
зобов’язань будь-якого роду. Цей ЗП не зобов’язує CRDF 
Global укласти контракт і не зобов’язує CRDF Global 
компенсувати будь-які втирати, пов’язані із підготовкою 
та поданням пропозиції постачальниками. 

  
1. Description of the goods or services: 1. Опис товарів або послуг: 

CRDF Global is seeking supplier to supply software 
licenses. 

CRDF Global шукає постачальника ліцензій 
програмного забезпечення. 

  

# Goods Description / Опис Товару 
Period, months / 

Термін дії, місяців 
Quantity /  
Кількість 

1 
Software license / Програмна продукція  
Trend Micro Smart Protection Complete, RCM: New, Normal 

24 435 

2 
Software license / Програмна продукція  
Trend Micro Vision One Credits: New, Normal 

24 8,700 

3 
Software license / Програмна продукція  
Trend Micro Deep Discovery Analyzer HW+SW Appliance: New, Normal 

24 1 
 

  
2. Delivery: 2. Поставка: 

Suppliers must provide comprehensive delivery 
timelines in calendar days and costs associated for 
the proposed goods/service.  

Постачальники повинні надати вичерпну інформацію 
стосовно термінів доставки в календарних днях та 
витрати, пов’язані з пропонованим 
товаром/послугою. 

  



 

2 

 

3. Warranty and after sales service: 3. Гарантійне та післяпродажне обслуговування: 
Supplier must specify the duration, scope of warranty 
and after sales service (if applicable) to be included in 
their quotation. 

Постачальник повинен вказати тривалість та умови 
гарантії та післяпродажного обслуговування (якщо 
застосовується), які включено в пропозицію. 

  
4. Eligibility criteria: 4. Критерії прийнятності: 

Prospective suppliers are required to submit the 
following information in response to this RFQ: 

Потенційні постачальники мають надати наступну 
інформацію у відповідь на цей ЗП: 

  
1) Provide a contact information and focal point – 

telephone and email address; 
1) Надайте загальну контактну інформацію та дані 

контактної особи – телефон та електронну пошту; 
  

2) To include detailed information on the quality of 
goods/services offered – including all technical 
specifications when applicable; 

2) Надайте детальну інформацію про якість 
товарів/послуг, що пропонуються, включаючи всі 
технічні характеристики, якщо це можливо; 

  
3) To include a firm timeline (in calendar days) of 

delivery of goods/services described in this RFQ; 
3) Вкажіть строк поставки в календарних днях 

товарів/послуг, що є предметом цього ЗП; 
  

4) Offer/quotation must be valid minimum one 
month (30 calendar days) from the submission 
deadline. 

4) Пропозиція має бути дійсною мінімум один 
місяць (30 календарних днів) від кінцевої дати 
подання пропозицій. 

  
5) Provide (is available) certificate or equivalent 

document confirming your official partner 
status of this RFP’s Goods’ manufacturer. 

5) Надайте (за наявності) сертифікат або подібний 
документ стосовно статусу офіційного партнера 
виробника Товару, що є предметом даного ЗП. 

  
5. Submission Requirements: 5. Вимоги до подання пропозицій 

1) This delivery is to be performed under the 
project of the international technical assistance 
(ITA) officially registered in Ukraine.  

1) Дана поставка виконуватиметься в рамках 
офіційно зареєстрованого в Україні проекту 
матеріально технічної допомоги (МТД).  

  
2) This RFQ is open for the suppliers that are 

registered as VAT payers, as well as for those 
registered as the common tax payers in Ukraine, 
and for international suppliers; 

2) Даний запит відкрито як для постачальників, що є 
платниками ПДВ, так і для постачальників, що є 
платниками єдиного податку в Україні, а також 
для постачальників, зареєстрованих за межами 
України; 

  
3) Quotation should be submitted on VAT excluded 

basis, in accordance with the template attached 
to this RFQ; 

3) Пропозицію необхідно подати без ПДВ, 
відповідно до шаблону, який  додається до цього 
ЗП; 

  
4) Offer/quotation to be in English and/or Ukrainian 

language, to include a detailed information on 
the prices. Prices are in Ukrainian Hryvnias (UAH) 
or US dollars (USD). 
 

4) Пропозиція має бути англійською та/або 
українською мовою та має включати детальну 
інформацію про ціни. Ціни вказуються в 
українських гривнях (UAH) або доларах США 
(USD). 

  



 

3 

 

5) Unit prices are required and in case of 
discrepancies between unit and total, unit price 
will be taken as a reference basis in the 
evaluation; 

5) Вказання ціни за одиницю є обов’язковим, і в разі 
розбіжностей між ціною за одиницю та 
загальною вартістю, ціна за одиницю буде 
братися за основу для оцінки; 

  
6) All prices are firm and are not subject to change 

during the quotation validity period.  
6) Усі ціни вважаються твердими та не підлягають 

зміні у період дії пропозиції.  
  
Your Quotation/offer must be submitted via email no 
later than July 11, 2023 – otherwise your offer might 
not be considered. 

Пропозицію необхідно надіслати електронною 
поштою не пізніше 11 липня 2023 р. – інакше Ваша 
пропозиція може бути не прийнята до розгляду. 

  
Offers/quotations must be sent to the attention of:  
procurement@crdfglobal.org and  
mkoshel@crdfglobal.org 

Пропозиції необхідно направити на електронну 
пошту: procurement@crdfglobal.org та  
mkoshel@crdfglobal.org  

  
The subject line of the email shall be: В темі листа необхідно вказати: 
RFQ-13-UA-2023 – Name of the Supplier – Quotation RFQ-13-UA-2023 – Найменування постачальника – 

Комерційна пропозиція 
  
6. Evaluation criteria: 6. Критерії оцінки: 

CRDF Global will award this solicitation for the best 
value offer, taking into account prices, terms of 
payment and time of delivery. 

CRDF Global обере пропозицію із найкращим 
співвідношенням ціни, умов оплати та строків 
поставки. 

  
7. Payment terms: 7. Умови оплати: 

Standard payment terms – it’s a post payment within 
30 (thirty) calendar days after acceptance of 
deliverable. In some cases, deliverables may have to 
be approved by the third party – final recipients, prior 
to CRDF Global acceptance. 

Стандартні умови оплати – оплата впродовж 30 
(тридцяти) календарних днів після прийняття 
товарів/послуг. В окремих випадках прийняття 
поставки має бути підтверджено третьою стороною 
(кінцевим отримувачем) перед прийняттям з боку  
CRDF Global. 

  
Other payment terms and schedule may be discussed 
additionally. Preference will be given to Bidder that 
accepts standard payment terms. 

Інші умови та графік оплати можуть бути обговорені 
окремо. Перевага надаватиметься Учаснику, який 
приймає стандартні умови оплати. 

  
Note that selected supplier should be able to sign 
the purchase order will in electronic format. 

Зверніть увагу, що обраний постачальник повинен 
мати змогу підписати договір поставки в 
електронному форматі. 

 
 

mailto:procurement@crdfglobal.org
mailto:mkoshel@crdfglobal.org
mailto:procurement@crdfglobal.org
mailto:mkoshel@crdfglobal.org

